ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к трудовому договору от 15.05.2002 № 475
г. Москва
01.03.2016
«Альфа», именуемая в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Александра Владимировича Львова, действующего на основании устава, с одной стороны и наладчик оборудования Алексей Владимирович Лампочкин, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 15.05.2002 № 475 следующие изменения.

1. Изложить пункт 1.1 трудового договора от 15.05.2002 № 475 в следующей редакции: «Со 2 марта 2016 года Работник постоянно переводится с должности электрика на должность сторожа. Работник выполняет работы в должности сторожа с окладом 7000 (Семь тысяч) руб.».

2. Все другие условия трудового договора от 15.05.2002 № 475 считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 1 марта 2016 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

	Работодатель:

«Альфа»
Адрес: 125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
ИНН 7708123456, КПП 770801001
р/с 40702810400000001111
в АКБ «Надежный»
к/с 30101810400000000222
БИК 044583222
	Работник:

Лампочкин Алексей Владимирович
паспорт серии 46 02 № 545177
выдан УВД Воскресенского р-на
Московской обл. 15.04.2002
Адрес регистрации: 125373, г. Москва,
бул. Яна Райниса, д. 24, корп. 2, кв. 474

А.В. Львов

 А.В. Лампочкин

	01.03.2016
	 01.03.2016

	Экземпляр дополнительного
соглашения получил(а)

	А.В. Лампочкин

01.03.2016